
                                 2021年 5月吉日 

                             メディカランド株式会社 

 

お取引先 各位 

 

 

修理受付窓口時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが業務体制の見直しにより、アフターサービス電話受付時間

を下記の通り変更させて頂くこととなりました。 

お客様にはご不便お掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後もサービス向上のため社員一同努力してまいりますので末永くご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

 

■対象フリーダイヤル 

0120－063－062 

■変更開始日 

2021年 5月 21日より 

 

■電話受付時間 

変更前： 9：30~19：00（平日） 9：30～19：00（土・日・祝） 

    変更後： 9：30~18：00（平日） 9：30～18：00（土・日・祝） 

                    ※土日祝日に関しましては電話対応のみとなります。 

 

 

 

 

 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

メディカランド株式会社 技術サービスグループ 

〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 東京ファッションタウンビル東館７階 

TEL:03-4544-7155  FAX:03-4544-7156  E-mail:maintenance@medicaland.co.jp 


